Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CS 9765.095
Piastra di montaggio

Stato: 11/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CS 9765.095 - Piastra di montaggio per armadi e

contenitori CS New Basic

Per l'allestimento dei piani di montaggio, regolabili in profondita nel reticolo di foratura 25 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura

Nota
Dimensioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CS 9765.095

Per l'allestimento dei piani di montaggio. Le piastre di montaggio
sono regolabili in profondita nel reticolo di foratura 25 mm.

Alluminio, spessore 3 mm
Materiale di fissaggio

Nei contenitori larghi 17200 mm ¢ possibile una installazione
parziale con una o due piastre di montaggio larghe 600 mm.

Larghezza: 699 mm
Altezza: 1.096 mm

Tipo di contenitore: Moduli base CS
Larghezza: = 800 mm
Altezza: = 1.200 mm

1 pz.

8.888

9.408

94039910
4028177216877
EC000213

27409216



