

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**CS 9765.095**

**Piastra di montaggio**

Stato: 9/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

# CS 9765.095 - Piastra di montaggio per armadi e contenitori CS New Basic

Per l'allestimento dei piani di montaggio, regolabili in profondità nel reticolo di foratura 25 mm.

## Caratteristiche

Codice prodotto	CS 9765.095
Descrizione prodotto	Per l'allestimento dei piani di montaggio. Le piastre di montaggio sono regolabili in profondità nel reticolo di foratura 25 mm.
Materiale	Alluminio, spessore 3 mm
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Nota	Nei contenitori larghi 1200 mm è possibile una installazione parziale con una o due piastre di montaggio larghe 600 mm.
Dimensioni	Larghezza: 699 mm Altezza: 1.096 mm
Adatta per tipo di contenitore	Moduli base CS
Adatti per	Tipo di contenitore: Moduli base CS Larghezza: = 800 mm Altezza: = 1.200 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	8.888
Peso lordo	9.408
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177216877
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216